



Bestellnummern

Modell 3620

- 1 E 251878-6 FLÜGELSCHRAUBE M5X20
- 2 E 941101-4 UNTERLAGSCHEIBE 5
- 3 E 343352-9 PLATTE
- 4 E 252094-3 MUTTER M8
- 5 E 321948-6 TIEFENANSCHLAG
- 6 E 410960-2 RING
- 7 E 182305-1 GEHÄUSE-SET
- 8 E 651205-1 SCHALTER QPAH-4
- 9 E P-12902 ANSCHLUSSLEITUNG 2X1,00
- 10 E 687001-1 KABELKLEMMPLATTE

- 51 E 856854-1 TYPENSCHILD

- 401 Z 781006-4 GABELSCHLÜSSEL 13
- 402 Z 781011-1 GABELSCHLÜSSEL 22
- 403 Z 781213-9 GABELSCHLÜSSEL 8
- 405 Z 763636-3 SPANNZANGE 6 MM

- 231240-1 DRUCKFEDER 7

- 11 E 911131-9 KOMBI-SCHRAUBE M4X18
- 12 E 651236-0 SCHALTER C2M-MIT
- 13 E 191908-0 KOHLEBÜRSTEN CB-117
- 14 E 643605-9 KOHLEHALTER
- 15 E 182305-1 GEHÄUSE-SET
- 16 E 941202-8 UNTERLAGSCHEIBE 8
- 17 E 272221-6 SPANNHEBEL 45
- 18 E 962065-9 SICHERUNGSRING R-15
- 19 E 253173-0 UNTERLAGSCHEIBE 10
- 20 E 256652-7 FÜHRUNGSTIFT 10

- 21 E 231416-0 DRUCKFEDER 10
- 22 E 925247-4 SCHRAUBE M5X28
- 23 E 931202-6 SECHSKANTMUTTER M5
- 24 E 265333-2 SCHRAUBE M5X16
- 25 E 931202-6 SECHSKANTMUTTER M5
- 26 E 134437-0 REVOLVERANSCHLAG
- 27 E 216009-4 KUGEL 7,1
- 28 E 231419-4 DRUCKFEDER 5
- 29 E 251447-3 SCHRAUBE M6
- 30 E 911234-9 KOMBI-SCHRAUBE M5X20

- 31 E 931202-6 SECHSKANTMUTTER M5
- 32 E 259019-8 ZAHNSCHEIBE 15
- 33 E 410834-7 GLEITPLATTE
- 34 E 912107-9 SENKSCHRAUBE M4X8
- 35 E 911206-4 KOMBI-SCHRAUBE M5X10
- 36 E 154346-7 GRUNDPLATTE
- 37 E 924216-2 FLÜGELSCHRAUBE M5X15
- 38 E 231417-8 DRUCKFEDER 10
- 39 E 256651-9 STIFT 10
- 40 E 911241-2 KOMBI-SCHRAUBE M5X25

- 41 Z 763615-1 SPANNMUTTER
- 42 Z 763618-5 SPANNZANGE 8MM
- 43 E 211251-2 RILLENKUGELLAGER 6003LLB
- 44
- 45 E 512953-6 ANKER
- 46 E 522638-6 FELD
- 47 E 211031-6 RILLENKUGELLAGER 608LLB
- 48 E 685700-9 SCHAUMGUMMI
- 49 E 645200-1 KONDENSATOR
- 50 E 410896-5 BERÜHRUNGSSCHUTZ

E=Ersatzteile	Januar '97
Z=Zubehör	Modell 3620